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باورپذیر کردن اخبار دروغ یا همان فیک‌نیوزها نزد افکار عمومی، یک موضوع 
جدی در علوم ارتباطات و مباحث تخصصی در حوزه رســانه اســت. همان 
ترفندی که بنیاد و جهت اصلی شبکه‌های ماهواره‌ای معاند فارسی‌زبان و صدها 
کانال و صفحه نظیر آنها را در فضای مجازی شکل داده است و افرادی که به 

کمبود هوش و سواد رسانه‌ای مبتلا هستند را دچار چالش می‌کند.
❖

فیک‌نیوز چیست و با افکار عمومی چه می‌کند؟

مالیات شهروندان غـربی 
در خدمت ماشین‌های تولید دروغ

بخش دوم

ســال 2020 میلادی فیلم مستندی با عنوان 
»معضل اجتماعی« در آمریکا ســاخته شد که 
می‌توان آن را یک اعتراف درباره چرایی و چگونگی 
تولید و انتشار اخبار جعلی در غرب دانست. در این 
فیلم که به کارگردانی جف اورلووسکی ساخته شده 
می‌بینیم که گوگل، فیس‌بوک و توئیتر، برای کسب 
درآمد از طریق تبلیغات بیشتر، اقدام به انتشار 
اخبــار جعلی با رنگ و لعاب واقعی می‌کنند تا از 
این طریق کاربران بیشتری را جذب کنند و بعد، 
اطلاعات به اشتراک گذاشته شده توسط کاربران 
را در اختیار سازمان‌های جاسوسی و امنیتی قرار 
می‌دهند. در واقع »فیک نیوز« یک ابزار دوسویه 

اقتصادی و جاسوسی است. 
این مســتند آمریکایی همچنین مدعی است که 
اخبار جعلی و به‌اصطلاح فیک‌نیوز، شش برابر سریع‌تر از 
اخبار واقعی اثرگذار است و می‌توان آشوب‌ها را به‌وسیله 
فیک‌نیوزهــا کنترل و هدایت کرد! نمونه چنین اتفاقی 
در ایران بارها رخ‌داده اســت؛ اواخر دهه 90 شمسی و 
با یک کانال خبری رخ داد. »آمدنیوز« مصداق بارز یک 
رسانه با ماهیت اخبار جعلی بود که توسط سازمان‌های 
جاسوسی غربی و باهدف ایجاد و هدایت آشوب در ایران 
ساخته شد. شــبکه اینترنشنال، مصداق دیگری از این 
نوع رســانه در زمان فعلی است. البته اغلب رسانه‌های 
فارســی‌زبان غربی، با شدت کم یا زیاد، اطلاع‌رسانی به 
روش فیک‌نیوز را الگوی عمل خود قرار داده‌اند. منشأ اغلب 
تلاطم‌های اجتماعی در ایران، فیک‌نیوز است. سال‌های 
1388 و 1401 را می‌تــوان اوج انتشــار اخبار جعلی و 
فعالیت فیک‌نیوز در ایران دانست. نکته مهم اشاره شده 
در مستند »معضل اجتماعی« و بسیاری از پژوهش‌های 
دیگر این است که معمولاً اخبار جعلی، چندبرابر بیش 
از اخبار واقعی توسط بخش‌هایی از عامه مردم پذیرفته 
می‌شوند. به همین دلیل هم راهبرد اساسی رسانه‌های 
وابسته به دولت‌های غربی و رژیم صهیونیستی در سال 
1401 بمباران ایران توسط اخبار جعلی بود. مطابق آماری 
که همان زمان منتشر شد، بی‌بی‌سی فارسی، اینترنشنال، 
صدای آمریکا، من وتو و رادیو فردا بیش از 17 هزار خبر 
کــذب را فقط طی 25 روز )از 25 شــهریور تا 16 آبان 

1401( علیه ایران منتشر کردند!
سلاح اخبار جعلی در جنگ 12 روزه

در جنــگ 12 روزه رژیــم صهیونی علیه ایران نیز 
شاهد انتشار انواع اخبار جعلی بودیم. براساس گزارشی 
که بعد از جنگ در رســانه‌ها منتشر شد بیش از ۶۰۰ 
خبر جعلی پس از جنگ تولید شد که هر کدام به طور 
میانگین ۵ میلیون بار دیده شــدند و هر خبر حدود ۴ 
 NewsGuard هزار بار بازنشر شده است. براساس گزارش
)سیســتم رتبه‌بنــدی برای وب ســایت‌های خبری و 
اطلاع‌رســانی( در فضای مجازی ربات‌های زیادی فعال 
بودنــد که اخباری حول محورهایی چون نابودی کامل 

تأسیسات هسته‌ای ایران و موفقیت رژیم صهیونیستی را 
پمپاژ می‌کردند. همچنین گزارش DFRLab )آزمایشگاه 
تحقیقات پزشکی قانونی دیجیتال( نشان داده که چت‌بات 
»Grok« متعلق به ایلان ماســک تلاش می‌کرد اخبار و 
 تصاویر و ویدئوهای جعلی به سود اسرائیل را واقعی جلوه 

دهد.
در واقع شــگرد مدیران و گردانندگان رسانه‌هایی با 
ماهیت فیک‌نیوز این اســت کــه چنان رنگ و لعابی به 
اخبــار و اطلاعات بی‌پایه و آمیخته با دروغ می‌زنند که 
برخی از مردم و گاه حتی نخبگان، به این اخبار بیشــتر 
از اخبار درست و واقعی گرایش پیدا می‌کنند! به همین 
دلیل هم مستند آمریکایی »معضل اجتماعی« از »اخبار 
جعلی« به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین دردسرهای بشر امروز 

یاد کرده است. 

یک نمونه آشکار خبر جعلی در سال 1401
یک‌بار در ســال 1401 و برای ملتهب نشــان‌دادن 
اوضاع در ایران، رســانه رسمی دولت آلمان )دویچه‌وله( 
گزارشی از جشنواره‌ای که هنوز برگزار نشده منتشر کرد 
و حتــی وضعیت فروش بلیت و اســتقبال را هم درباره 
جشنواره‌ای که چند روز بعد قرار بود برگزار شود تشریح 
کرد! درحالی‌که جشــنواره فیلم فجر هنوز شــروع هم 
نشده بود، »دویچه‌وله«، از افتتاح این جشنواره در فضای 
سوت‌وکور و با سالن‌های خالی خبر داد! این رسانه وابسته 
به دستگاه امنیتی دولت آلمان در این خبر جعلی )فیک( 

نوشته بود: »جشنواره فیلم فجر یک هفته قبل باوجود 
رایگان بودن و ورود آزاد، با صندلی‌های خالی و به شکلی 
سوت‌وکور افتتاح شد. برگزارکنندگان اما مدعی شده‌اند 
که تعداد فیلم‌های ارائه شده به آن از سال گذشته بیشتر 
است.« خبری که مشخص کرد منابع و ارجاعات خبری 
این رسانه واقعی نیستند و مثل خیلی دیگر از رسانه‌های 
ضدایرانی غربی، ربات‌ها منبع خبری آنها هستند وگرنه، 
برخلاف گزارش »دویچه‌وله« جشنواره فیلم فجر نه‌تنها 
رایــگان و آزاد نیســت، بلکه بلیت‌فروشــی دارد! البته 
همان‌طور که گفته شــد، انتشار این نوع اخبار در سال 
1401 در رسانه‌های غربی زیاد بود. اما این مورد -یعنی 
روایت خالی بودن سالن‌های جشنواره فیلم فجر با وجود 
رایگان بودن آن هم در شــرایطی که نه جشنواره برگزار 
شده و نه رایگان بود- یک مصداق آشکار و فاحش است.

برخورد دوگانه غرب با خبر جعلی
بر اساس گزارشــی که اخیراً منتشر شد، بیشتر از 
۸۰ درصد شهروندان اروپایی خبرهای جعلی را دریافت 
می‌کنند و همین تعداد از شهروندان معتقدند که اخبار 
جعلی روی اینترنت بنیاد »دموکراسی نوین« را به خطر 
می‌اندازد. آخرین گزارش‌های کمیســیون اروپایی این 
موضــوع را تأکید می‌کند. در ۲۸ کشــور عضو اتحادیه 
اروپایــی آمار به همین منوال دنبال می‌شــود. از هر ده 
نفر بیشــتر از ۷ نفر خبرهایی را دریافت می‌کنند که از 
پایه غیرواقعی هستند. کمیسیون اروپا در نظرسنجی ماه 
فوریه در این باره از ۲۶۵۰۰ شــهروند سؤال کرده است. 
از هــر ده نفر چهار نفر از شــهروندان اتحادیه اروپا در 
نظرسنجی‌ها گفته‌اند که هر روز خبرهای جعلی باورپذیر 
دریافت می‌کنند. نزدیک به ۷۱ درصد از ساکنان اروپایی 
کشــورهای عضو هفته‌ای یک‌بار این خبرها را دریافت 
می‌کنند. با گســترش اینترنت و شبکه‌های اجتماعی 
جعل خبر گســترش‌یافته اســت و بی‌تردید می‌توان 
گفت: تارنماهای اینترنتی مهم‌ترین عامل انتشــار این 
خبرها هستند. کمیسیون اروپایی تدابیر ویژه‌ای تدارک 
دیده است تا در آینده عاملان انتشار خبرهای جعلی با 

مجازات مواجه شوند. برای نشر اخبار و اکاذیب بیش از 
همه خبرنگاران، سردبیران و مدیران شبکه‌های رسانه‌ای 

نقش دارند.
باورپذیر کردن اخبار دروغ یا همان فیک‌نیوزها نزد 
افکار عمومی، یک موضوع جــدی در علوم ارتباطات و 
مباحث تخصصی در حوزه رســانه است. همان ترفندی 
که بنیاد و جهت اصلی شــبکه‌های ماهــواره‌ای معاند 
فارسی‌زبان و صدها کانال و صفحه نظیر آنها را در فضای 
مجازی شکل داده است و افرادی که به کمبود هوش و 
سواد رسانه‌ای مبتلا هستند را دچار چالش می‌کند. این 
رســانه‌ها با استفاده از تکثر اخبار جعلی و دروغ‌پراکنی، 
تلاش دارند تا خط فکری خود را آمیخته به یک یا چند 
بند از یک خبر واقعی، درست جلوه دهند و در ذیل آن، 
افکار و ذهن مخاطبین و جامعه هدف را تا حد ممکن در 
اختیار بگیرند و آنها را به سمت‌وسوی دلخواه و مطلوب 

خودشان هدایت کنند.
معنای رفتاری این رسانه‌ها را خداوند در قرآن کریم 
به طور خاص و ویژه که اختصاص به رفتار منافقین و کفار 
دارد بیان کرده است. در سوره بقره آیه 42 آمده است: »و 
حقّ را با باطل در نياميزيد، و حق را كتمان نكنيد با اينكه 

خودتان م‌ىدانيد.« این شیوه‌ای است که این رسانه‌ها در 
پیش گرفته‌اند و همواره با ایجاد و تولید اخبار بی‌اساس، 
جعلی و دروغ، تلاش دارند مسیر روشن حق را به سمت 

تاریکی و شبهه‌افکن هدایت کنند.
این شــبکه‌ها به‌صورت آشــکار و بــدون ممانعت 
کشــورهایی که در آنجا مستقر هســتند، هر سه وجه 
آیه یاد شــده آیه مبارک مورد اشاره را شامل می‌شوند 
و توأمان هم بر باطل ردای حق می‌پوشــانند و هم حق 
را انــکار و کتمان می‌کنند و هــم می‌دانند که این دو 
 عمل را از روی عنــاد و لجاجت و از روی خیانت انجام 

می‌دهند.
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یک نویسنده و تحلیلگر مسائل راهبردی: باید به این نکته توجه داشته باشیم 
که غرب با وجود همه ادعاهایش در رابطه ‌با آزادی بیان، آزادی اطلاعات را تا 
جایی ارزشمند می‌داند که در خدمت بازتولید روایت رسمی باشد. این کشورها 
در ظاهر از شفافیت و آزادی جریان اطلاعات سخن می‌گویند، اما عملاً صنعت 
رسانه‌ای گسترده و وابسته به منافع امنیتی خود را ایجاد کرده و در جهان‌گسترش 

داده‌اند تا به واسطه آن منافع ملی و استعماری خود را دنبال کنند.

نکته مهم این اســت که مدیران رسانه‌های غربی 
درباره منافع خودشان برخوردهایی تند و جدی با انتشار 
اخبار غیرواقعی دارند. به طور مثال، حدود دو سال قبل 
بود که آسوشیتدپرس قرارداد »جیمز لاپورتا« خبرنگار 
تحقیقی خود را که به نقل از یک منبع اطلاعاتی مدعی 
شده بود روسیه به لهستان موشک شلیک کرده اخراج 
کرد؛ چون ممکن بود این خبر جعلی موجب تشــدید 
جنگ شــود و یا نمونه دیگر، خبرنگار نشریه آمریکایی 
Cody Enterprise به‌خاطر انتشــار اخبار جعلی به‌وسیله 
هوش مصنوعی، از کار خودش تعلیق شد. حتی خیلی 
مواقع رسانه‌های غربی خبرنگاران را به‌خاطر انتشار اخبار 

درست و واقعی اما با تأثیرگذاری منفی برکنار می‌کنند. 
چنان‌که در جریــان طوفان‌الاقصی، خبرنگارانی که در 
غرب واقعیت‌ها را درباره حوادث مربوط به فلســطین و 
رژیم صهیونیستی منتشر می‌کردند با برخورد قهرآمیز 
مدیرانشــان مواجه می‌شدند. اما چگونه است که حجم 
ســنگین خبرهای خشونت ساز شبکه‌های فارسی‌زبان 
لندن‌نشین و واشنگتن‌نشین به‌وسیله هوش سیاه، به‌ویژه 
در دهه اخیر موردتوجه مسئولین این شبکه‌ها- علی‌رغم 
اثبات موضوع دروغ افکنی و خشونت پراکنی و علی‌رغم 

قوانین بازدارنده رسانه خودشان- قرار نمی‌گیرد؟
این نحوه برخورد دوگانه با فیک‌نیوزها در کشورهایی 
مثل انگلستان و آمریکا که بستر این شبکه‌ها در آنجا قرار 
دارد اصل اصالت رفتار حرفه‌ای رسانه‌ای را با چالش رو‌به‌رو 

کرده و خود نیز دچار تناقض‌گویی‌های مکرر شده‌اند.

»نوید کمالی« نویسنده و تحلیلگر مسائل راهبردی 
در گفت‌وگو با گزارشــگر کیهان می‌گوید: »باید به این 
نکته توجه داشته باشیم که غرب باوجود همه ادعاهایش 
در رابطــه ‌بــا آزادی بیان، آزادی اطلاعــات را تا جایی 
ارزشــمند می‌داند که در خدمت بازتولید روایت رسمی 
باشــد. این کشورها در ظاهر از شفافیت و آزادی جریان 
اطلاعات ســخن می‌گویند، اما عملًا صنعت رســانه‌ای 
گســترده و وابسته به منافع امنیتی خود را ایجاد کرده 
و در جهان‌گســترش داده‌اند تا به واسطه آن منافع ملی 
و اســتعماری خود را دنبال کننــد. از این ‌رو وقتی پای 
منافعشــان در میان باشــد فیک‌نیوز برای آن‌ها نه یک 

تخلف و آسیب رسانه‌ای، بلکه یک ابزار قدرت نرم است 
که به‌صورت سیستماتیک و با پشتیبانی نهادهای سیاسی 

علیه رقبا و دشمنانشان به‌کار گرفته می‌شود.«
بازی با کلمات در خدمت خبر جعلی

رسانه‌ها، گاه با کلمات طوری بازی می‌کنند که در 
خدمت جعل واقعیت در اطلاع‌رسانی است. این ترفندی 
است که »بی‌بی‌سی« در آن استاد است. یک مستندساز 
انگلیسی دست رسانه ملکه انگلیس در چگونگی انتشار 

اخبار جعلی علیه غزه را رو کرد. 
»رســانه‌های غربی با انتشــار اخبار جعلی و دروغ، 
افکار عمومی را نسبت به قتل‌عام در غزه حساسیت‌زدایی 

می‌کنند« این موضوعی است که »هری فیر« روزنامه‌نگار 
و فیلمساز انگلیسی که کارگردانی مستند »غزه: هنوز زنده 
است« را در کارنامه دارد در مصاحبه با رسانه »آنادولو« 
مطرح می‌کند. او با یادآوری این نکته که بی‌بی‌سی، در 
پوشش و بازتاب اخبار مربوط به درگیری‌ها در منطقه، 
برای کشته‌شدگان غزه »مرد« و درباره اسرائیلی‌ها »کشته 
شد« استفاده می‌کند، می‌افزاید: »سازمان‌های بدنام مانند 
بی‌بی‌سی در موضوع درگیری اسرائیل و فلسطین به‌رغم 
»اصل بیطرفی« بازی با کلمات را به نمایش گذاشتند. این 
به‌اصطلاح بیطرفی، مصداق بارز دیوانگی در روزنامه‌نگاری 
است.« در بخش فارســی‌زبان بی‌بی‌سی، اخبار جعلی 
و بدون ســند و مدرک، معمــولاً با عباراتی چون »یک 
منبع آگاه گفت...«، »گفته می‌شود...«، »شنیده می‌شود 
و...« بسیار دیده و شنیده می‌شود. این شبکه گاهی نیز 

با تقطیع و تمرکز بر بخشــی از صحبت‌های یک فرد و 
کمرنگ کردن بخش‌های دیگری از نظرات همان فرد، 
ذهن مخاطب را گمراه می‌کند. البته این‌ها ترفندهایی 
هستند که در هر رسانه‌ای ممکن است استفاده شوند، اما 

»بی‌بی‌سی فارسی« در این زمینه استاد است.
نکته جالب این اســت که از غرب تا شرق جهان از 
بی‌بی‌ســی و اخبار جعلی آن شاکی هستند؛ حتی در 
انگلیس و حتی در خود بی‌بی‌ســی! طوری که کارولین 
لیویت سخنگوی کاخ سفید، اخیراً بی‌بی‌سی را »ماشین 
تبلیغــات« با اخبار صددرصد جعلــی لقب داد و گفت 
که شــهروندان انگلیسی برای یک ماشین دروغ مالیات 
می‌دهند! دو ســال قبل هم ۸ نفر از خبرنگاران شبکه 
خبری بی‌بی‌ســی با انتشــار نامه‌ای اعتراضی با افشای 
عملکرد جانبدارانه و اســتانداردهای دوگانه خبرگزاری 
مطرح انگلیسی در پوشش اخبار جنگ غزه به نفع اسرائیل 
اعلام کردند که اولویت این شبکه، تمرکز بر پوشش خبری 
رنج ساکنان اراضی اشغالی متأثر از جنگ غزه بدون توجه 
به صحت اعتبارســنجی ادعاهای منابع خبری عبری و 
عدم توجه به دردهای خانواده‌های فلسطینی در غزه بود. 
چند ســال قبل هم دولت چین پخش سرویس جهانی 
رسانه انگلیسی بی‌بی‌سی را به دلیل نشر خبرهای کذب 
متوقف کرد. پایگاه خبری شینهوا در چین گزارش داده 
بود: »در بی‌بی‌سی، گزارش اخبار مانند نوشتن یک رمان 
و یا فیلم‌برداری یک فیلم است؛ برای تولیدکنندگان آن و 
گزارشگران میدانی واقعیت‌ها اهمیتی ندارد و ایده‌های از 
پیش تعیین شده حاکم بر خط سیر داستانی آنهاست... 
کارکنان بی‌بی‌سی برای پیش‌بردن فرضیه‌هایشان همواره 
به مصاحبه‌شوندگان سؤالات گمراه‌کننده‌ای ارائه می‌دهند 
و از تکنیک‌های ویژه ویرایش و یا فیلم‌برداری استفاده 
می‌کنند که هیچ یک از این اقدامات واجد شرایط تولید 

اخبار مبتنی بر واقعیت نیستند.«

 متقاضیــان محتــرم می‌تواننــد بــا توجــه بــه جــدول زیــر نســبت بــه انتخــاب هــر یــک از نشــریات مــورد علاقــه و واریــز مبلغ اشــتراک 
 به شــماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                           

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال ۱۴۰۴

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می‌شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائيد.

5- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

 :
ه

ج
و

ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۵/۰۰۰/000۲۲/۵۰۰/000۱۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان

۱۶۵/۰۰۰/000۸۲/۵۰۰/000۴۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶۵/۰۰۰/000۸۲/۵۰۰/000۴۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان عربی

28/۶۰۰/00014/۳۰۰/0007/۱۵۰/000مجله کیهان ورزشی

28/۶۰۰/00014/۳۰۰/0007/۱۵۰/000مجله زن روز

14/۳۰۰/0007/۱۵۰/0003/575/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________2/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعــم از خرید و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و 
به‌طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
بســیج  تعاون  بنیاد  آگهی‌های 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043

شهرداری قشم

تجدید مناقصه عمومی دو مرحلـه‌ای 
همزمان با ارزیابی پروژه سرمایه‌گذاری 

تکمیل ساخت، تجهیز و بهره‌برداری 
رستوران شهرداری قشم            
)نوبت دوم(شمـاره مناقصه ۲۰۰۴۰۹۱۶۱۶۰۰۰۰۰۹     

 شهرداری قشم  در نظر دارد به استناد آیین‌نامه مالی ماده )1( قانون درآمدهای پایدار و هزینه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها 
با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به همراه ارزیابی کیفی، نسبت به جذب سرمایه‌گذار جهت تکمیل ساخت، تجهیز 
و بهره‌برداری رستوران شهرداری قشم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. از این رو از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به‌عمل می‌آید با توجه به موارد ذیل و با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی و تحویل آن‌ها اقدام نمایند، 
لازم به ذکر است در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت‌نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 

امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد. 
شماره مناقصه ثبت شده در سامانه ستاد 2004091616000009 می‌باشد.      

شناسه ملی شهرداری قشم: 14002767171
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز شنبه مورخ 1404/09/08 می‌باشد.

1-۱- کل سرمایه مورد نیاز پروژه: به مبلغ 165,000,000,000 ریال )به حروف یکصد و شصت و پنج میلیارد ریال( 
و شامل موارد زیر می‌باشد:

1-1-1- آورده شهرداری شامل اعطای حق انتفاع و بهره‌برداری محدود به همراه مجوزهای مربوطه از عرصه و اعیان 
موجود می‌باشد.

1-1-2- آورده سرمایه‌گذار شامل موارد زیر می‌باشد:
الف( هزینـه‌های اولیه قبل از عقد قرارداد شامل هزینه احتمالی طراحی تکمیلی و هزینه ثبت شرکت پروژه.

ب( هزینه تکمیل ساخت و تجهیز موضوع قرارداد شامل هزینه ساخت رستوران و تأسیسات الکتریکی و مکانیکی مرتبط 
با آن و سایر هزینه‌های مرتبط با احداث پروژه شامل هزینه انـواع بیمه، هزینه تأییدیـه‌های ایمنی، تأییدیـه مؤسسـه 
اسـتاندارد و سایر امور زیربنایی كل مستحدثات موضوع قرارداد، هزینـه‌های نظارت کارگاهی و سایر هزینه‌های پیش‌بینی 

نشده در چارچوب مفاد و پیوست‌های آن.
ج( هزینه خرید تجهیزات پروژه شامل كلیه تجهیـزات، اجـزاء و وسـایل مـورد اسـتفاده.

د( هزینه‌های بهره‌برداری سالانه پروژه شامل برق و سوخت مصرفی، مواد مصرفی عملیاتی، هزینه نیروی انسانی، هزینه 
تعمیر و نگهداری سالانه، هزینه‌های مدیریت راهبردی، هزینه‌های احتمالی صدور مجوز و سایر هزینه‌های پیشبینی 

نشده مرحله بهره‌برداری.
ه( هزینه‌های بازسازی و نوسازی اساسی.

و( هزینه‌های مرحله انتقال پروژه.
سایر جزئیات به شرح مندرج در اسناد مناقصه می‌باشد.

1-۲- برآورد مدت اجرای پروژه: حداکثر 8 ماه شمسی می‌باشد.
1-3- مبلغ اجاره بهای سالیانه قابل پرداخت توسط سرمایه‌گذار: مبلغ اجاره بهای سالیانه سال اول حاصل از 
بهره‌برداری مطابق نظریه هیئت کارشناسان رسمی دادگستری و از محل درآمدهای ناخالص پروژه و قبل از کسر هزینه‌ها، 
مبلـغ 12.200.000.000 ریـال )به حروف دوازده میلیارد و دویست میلیون ریال( تعیین گردید که برنده مناقصه موظف 
است در سررسید‌های مقرر به شهرداری پرداخت نماید. مطابق نظریه مذکور، مبلغ اجاره سالیانه پرداختی سرمایه‌گذار به 
شهرداری قشم در سال‌های دوم، سوم، چهارم، پنجم، ششم و هفتم بهره‌برداری به ترتیب شامل مبالغ 14.600.000.000 
ریـال، 17.405.000.000 ریـال، 20.657.744.000 ریـال و 24.394.136.000 ریـال و 28.636.202.000 ریال و 

33.381.851.000 ریال می‌باشد.
1-4- دوره بهره‌برداری پیشنهادی توسط سرمایه‌گذار: دوره بهره‌برداری پایه پروژه به مدت 84 ماه می‌باشد که 

پیشنهاد دهنده می‌بایست مدت زمان پیشنهادی خود را بر اساس اسناد مناقصه اعلام نماید. 
جدول  در  مندرج  امتیاز  از 100  امتیاز  حداقل 50  می‌بایست  ابتدا  متقاضیان  کنندگان:  1-5- شرایط شرکت 
ارزیابی‌صلاحیت کیفی را جهت بازگشایی پاکت کل )الف، ب و ج ( کسب نمایند و علاوه‌بر شرایط کلی مندرج در اسناد 
مناقصه، حداقل 60 امتیاز از 100 امتیاز صلاحیت فنی و بازرگانی اسناد مناقصه را نیز کسب نمایند، بدیهی است پاکت 

)ج( پیشنهاد دهندگانی که حداقل امتیاز لازم را کسب نکرده‌اند، بازگشایی نخواهد شد.
1-6- محل پروژه: واقع در شهر قشم، بلوار ژئوپارک‌، رو‌به‌روی ساختمان اداری شهرداری قشم می‌باشد. 

1-7- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 3.300.000.000 ریال مطابق شرایط مندرج در بخش 4-1 )در 
صورت واریز به حساب سپرده شهرداری قشم به شماره 722011115250301 نزد بانک مهر ایران شعبه قشم به شماره 
شبا IR 150600722001111525030001 و یا دریافت ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه به نام شهرداری قشم با 
حداقل 3 ماه اعتبار از آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سامانه ستاد( می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست اصل سپرده 
فیش واریزی و یا ضمانت‌نامه بانکی و سایر تضمین‌های بخش 4-1 را علاوه ‌بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی 

در پاکت )الف( به دبیرخانه شهرداری قشم تا مورخ 1404/10/01تحویل و رسید دریافت نمایند.
1-8- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه 

پاکت الف: 
نشانی: شهر قشم، میدان امام خمینی، ساختمان اداری شهرداری قشم، تلفن: 07633387147-8

1-9- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ 1404/09/08 الی 
ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ 1404/09/17 می‌باشد.

1-10- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه ستاد: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه 
مورخ 1404/10/01 می‌باشد.

1-11- تاریخ و محل بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ 1404/10/02 در محل 
شهرداری قشم می‌باشد. 

1-12- تاریخ و محل بازگشایی پاکات الف و ب: ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ 1404/10/02 در محل شهرداری 
قشم می‌باشد. 

1-13- تاریخ و محل بازگشایی پاکت ج: حداکثر یک هفته پس از برگزاری جلسه کمیته فنی و بازرگانی پاکت )ج( 
پیشنهاد دهندگانی که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده‌اند )کسب حداقل 60 امتیاز از 100 امتیاز ارزیابی( بازگشایی 

می‌گردد که زمان و مکان آن متعاقباً به اطلاع پیشنهاد دهندگان حائز شرایط اطلاع‌رسانی خواهد شد.
1-14- هزینه نشر آگهی مناقصه و تجدید مناقصه و کارشناسی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

1-15- برنده مناقصه جهت عقد قرارداد‌، موظف به تشکیل شرکت پروژه می‌باشد.
1-16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.
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